
Area Servizi alla didattica e alla ricerca 

Ufficio Orientamento, inclusività, tirocini, placement e collaborazioni studentesche 

 

 

 

IL RETTORE 

 
VISTO lo Statuto; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, Finanza e Contabilità; 
VISTO  il D.R. n. 359 del 16 aprile 2024, affisso all’Albo d’Ateneo in pari data con prot. 

n. 28527, con cui è stato emanato il Bando di selezione per l’attribuzione di n. 
15 assegni di tutorato orientativo e di accoglienza da espletarsi da aprile ad 
ottobre 2024 e riservati agli studenti capaci e meritevoli fuori sede, e in 
condizione di svantaggio socioeconomico, iscritti in corso, per l’anno 
accademico 2023/2024, al III anno di uno dei Corsi di Laurea dell’Ateneo; 

VISTO il D.R. n. 440 del 06/05/2024, affisso all’Albo d’Ateneo in pari data con prot. n. 
29955, con cui sono stati riaperti i termini per la presentazione delle 

candidature di cui al suddetto D.R. n. 359 del 16/04/2024 e, il periodo di 
svolgimento delle attività di cui all’art. 6 del suddetto Bando, inizialmente 
previsto da aprile ad ottobre 2024, è stato posticipato al periodo giugno-
dicembre 2024; 

VISTO il D.R. n. 591 del 06/06/2024, affisso all’Albo d’Ateneo in pari data con prot. n. 
33688, con cui è stata nominata la Commissione Giudicatrice di cui al D.R. n. 
359 del 16 aprile 2024; 

VISTI il verbale preliminare del 07/06/2024, acquisito agli atti con prot. n. 41061 del 
20/06/2024, e il Verbale di selezione del 12/06/2024, acquisito agli atti con prot. 
n. 41063 del 20/06/2024, entrambi trasmessi dalla Commissione giudicatrice; 

DATO ATTO che dal suddetto verbale di selezione del 12/06/2024 risultano vincitori della 
procedura i seguenti studenti: GIANFRANCESCO Maria, matr. AF/03474; 
MODERA Gaetano, matr. AF/03470; PIRAS Eleonora, matr. AF/03597; RUSCICA 
Enrica, matr. PR/03488 e RUSSO Denise, matr. MC/10032  

DATO ATTO che non si dà luogo ad una graduatoria di merito, essendo il numero totale di 
candidati idonei inferiore a quello dei posti disponibili (n. 5 candidati e n. 15 
posti a Bando); 

DECRETA 

 
Per i motivi di cui in premessa: 
 
1. È accertata la regolarità formale degli atti della procedura di selezione per l’attribuzione di n. 15 assegni di 
tutorato alla pari di cui al D.R. n. 359 del 16/04/2024; 

 
2. Sono dichiarati vincitori degli assegni di tutorato informativo e di accoglienza – Progetto Accoglienza 
2024/2025 di cui al suddetto D.R. i seguenti candidati: GIANFRANCESCO Maria, matr. AF/03474; MODERA 
Gaetano, matr. AF/03470; PIRAS Eleonora, matr. AF/03597; RUSCICA Enrica, matr. PR/03488 e RUSSO Denise, 
matr. MC/10032 
 
3. A norma dell’art. 5 del Bando di selezione, i vincitori dovranno comunicare l’accettazione dell’assegno 
entro il termine di 5 giorni lavorativi dalla pubblicazione del presente decreto, pena la decadenza, inviando 
una pec all’indirizzo ateneo@pec.unior.it e, contestualmente, all’indirizzo e-mail tutor@unior.it con oggetto 
“Accettazione/Rinuncia Bando Assegni Tutorato - Progetto Accoglienza a.a. 2024/2025_COGNOME”, 
indicando nel corpo della mail il proprio nome, cognome e matricola. 

                                                   IL RETTORE 
Prof. Roberto Tottoli  

             
 
      Affisso All’albo di Ateneo 
Prot. _________ del ____ rep _______ 
         Il Direttore Generale         
F.to Dott. Giuseppe Festinese 

42521                  24/06/24          361


		2024-06-20T14:53:42+0000
	Antonio Sinno


		2024-06-21T11:54:56+0000
	Roberto Tottoli




